služby jako služby obecného hospodářského zájmu ve smyslu Rozhodnutí Komise 2012/21/EU, 
jak je uvedeno v čl. II. odst. 1 této smlouvy, tj. za řádné plnění sociální služby v souladu s touto 
smlouvou a s výše uvedeným Pověřením, při splnění podmínek této smlouvy, ze svého rozpočtu 
v celkové výši  833.000 Kč (slovy:  osm set třicet tři  tisíc korun českých)  dle následujícího 
členění: 

Položka 5221

ID sociální 
služby

druh sociální služby 
dle z. č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách

rozpočtová 
skladba

výše dotace

8760481 sociální rehabilitace 4344 833.000 Kč

2. Poskytnutá  dotace  pokrývá  pouze  část  rozdílu  veškerých  uznatelných  nákladů  a  výnosů